 Sach-Nr.: 2 547 080, Version: 3 060905dz
Technisches Handbuch
Absolut-Drehgeber
ACURO® industry
mit SUCOnet
2 Sach-Nr. 2 547 080; Release 3060905dz
  by HENGSTLER
Für diese Dokumentation beansprucht die Firma HENGSTLER

ACURO® industry mit SUCOnet
32                                                                             Sach-Nr.: 2 547 080; Version 3 060905dz
12  Bestellschlüssel
Typ Auflösung Versorgung Flansch, Schutzart, Welle Schnittstelle Anschluss
AC 58  0010 10 Bit ST
 0012 12 Bit ST
 0013 13 Bit ST
1210 12 Bit MT +12 Bit
ST
1212 12 Bit MT +12 Bit
ST
1213 12 Bit MT +13 Bit
ST
 E DC 10-30V  S.41 Synchro, IP64, 6x10mm
 S.71 Synchro, IP671, 6x10mm
 K.42 Klemm, IP64, 10x19,5mm
 K.72 Klemm, IP671, 10x19,5mm
 K.46 Klemm, IP64, 9,52x19,5mm
 K.76 Klemm, IP671, 9,52x19,5mm
 F.42 Hohlwelle mit Federblech,
         IP64,10x19,5mm
 F.47 Hohlwelle mit Federblech,
         IP64, 12x19,5mm
 F.46 Hohlwelle mit Federblech,
         IP64, 9,52x19,5mm
 Q.42 Quadrat, IP64, 10x19,5mm
 Q.72 Quadrat, IP671, 10x19,5mm
 Q.46 Quadrat, IP64, 9,52x19,5mm
 Q.76 Quadrat, IP671, 9,52x19,5mm
 U SUCOnet
 R Hengstler-G1-Protokoll
A Kabel, axial
B Kabel, radial
Hinweise:
  1 Schutzart IP67 nicht erhältlich in Kombination mit Presettaste und LED-Anzeige
 Vorzugsvarianten Fettgedruckt
HENGSTLER GmbH
Uhlandstr. 49
78554 Aldingen / Germany
Tel. +49 (0) 7424-89 0
Fax +49 (0) 7424-89 500